



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

GOLF ARENA AARHUS APS
AGERBAKKEN 16, 8362 HØRNING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2024

René Holst

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Golf Arena Aarhus ApS Agerbakken 16 8362 Hørning
	CVR-nr.: 37 86 29 24 Stiftet: 1. juli 2016 Kommune: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Holst
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Adelgade 92 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udbyde indendørs golftræning og golfrelaterede aktiviteter på timebasis og kontingentbasis.

Usædvanlige forhold

Det er konstateret, at indregning af depositum pr. 31. december 2022 er opgjort på et forkert grundlag, hvorfor de indregnede værdier er opgjort 82 tkr. for højt. Fejlen er korrigeret på egenkapital primo. Den beløbsmæssige indvirkning af de væsentlige fejl medfører en reduktion af resultat før skat for 2022 med 82 tkr. Egenkapitalen primo er reduceret med 82 tkr samt en reduktion af depositum på 82 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 276 tkr, der baseres på fremtidig indtjening, hvorom der er usikkerhed.

Selskabet har tilpasset selskabets omkostninger til forventet aktivitetsniveau og forventer overskud igen i 2024. Baseret på fremtidige prognoser for aktivitetsniveau og drift forventes det indregnede skatteaktiv udnyttet indenfor 3-5 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen og egenkapitalen udgør -149 tkr.

Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig drift eller tilskud fra ejerkredsen.

Ejerkredsen har lånt 457 tkr. til selskabet og kautionerer for selskabets likviditets faciliteter.

Ledelsen vurderer selskabet har tilstrækkelig kreditfaciliteter og aflægger årsregnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		856.794	512.985
Personaleomkostninger.....	1	-435.962	-1.077.315
Af- og nedskrivninger.....		-196.576	-195.592
DRIFTSRESULTAT		224.256	-759.922
Andre finansielle omkostninger.....	2	-60.761	-46.238
RESULTAT FØR SKAT		163.495	-806.160
Skat af årets resultat.....	3	-23.760	-509.832
ÅRETS RESULTAT		139.735	-1.315.992
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		139.735	-1.315.992
I ALT		139.735	-1.315.992

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		109.932	176.456
Indretning af lejede lokaler.....		316.577	446.629
Materielle anlægsaktiver.....	4	426.509	623.085
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		216.000	298.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	216.000	298.000
ANLÆGSAKTIVER.....		642.509	921.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		28.040	938
Udskudte skatteaktiver.....		276.240	300.000
Andre tilgodehavender.....		66.937	66.901
Tilgodehavender.....		371.217	367.839
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		371.217	367.839
AKTIVER.....		1.013.726	1.288.924
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-198.823	-256.559
EGENKAPITAL.....		-148.823	-206.559
Gæld til pengeinstitutter.....		365.442	805.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.938	66.563
Anden gæld.....		776.169	623.149
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.162.549	1.495.483
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.162.549	1.495.483
PASSIVER.....		1.013.726	1.288.924
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-256.558	-206.558
Korrektion af fejl.....		-82.000	-82.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-338.558	-288.558
Forslag til resultatdisponering.....		139.735	139.735
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	-198.823	-148.823

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	347.289	1.042.176	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.402	18.743	
Andre personaleomkostninger.....	77.271	16.396	
	435.962	1.077.315	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.515	6.307	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	53.246	39.931	
	60.761	46.238	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	23.760	509.832	
	23.760	509.832	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	733.030	803.980	
Kostpris 31. december 2023.....	733.030	803.980	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	556.574	357.351	
Årets afskrivninger.....	66.524	130.052	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	623.098	487.403	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	109.932	316.577	
Finansielle anlægsaktiver			5
kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		216.000	
Kostpris 31. december 2023.....		216.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		216.000	

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

Selskabet har indgået leasingkontrakter, med en gennemsnitlig årlig leasingforpligtelse på 261 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 mdr. med en samlet restforpligtelse på 979 tkr.

6

Eventualforpligtelser

Selskabet har et potentielt ej indregnet udskudt skatteaktiv på 647 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 750 tkr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, driftsmateriel m.v, der pr. 31.12.2023 har en samlet regnskabsmæssig værdi på 427 tkr.

7
